
Zarządzenie nr 105/XV R/2019 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 24 lipca 2019 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia w życie  „Regulaminu egzaminu  

z języka polskiego dla kandydatów na I rok studiów” w postępowaniu rekrutacyjnym  

od roku akademickiego 2019/2020 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1, art. 70 ust. 4a ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r., poz. 1668 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

W „Regulaminie egzaminu z języka polskiego dla kandydatów na I rok studiów” stanowiący 

załącznik do zarządzenia nr 39/XV R/2019 Rektora Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu z dnia 9 kwietnia 2019 r. w sprawie wprowadzenia w życie „Regulaminu 

egzaminu z języka polskiego dla kandydatów na I rok studiów” w postępowaniu 

rekrutacyjnym od roku akademickiego 2019/2020, wprowadza się następujące zmiany:  

1) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Do egzaminu zostaną dopuszczeni kandydaci, którzy w terminie wyznaczonym  

w harmonogramie rekrutacji, w swoim profilu w IRK złożą deklarację przystąpienia do 

egzaminu, wybiorą datę egzaminu, wgrają dokumenty uprawniające do podjęcia studiów  

i uzyskają drogą elektroniczną informację o pozytywnej weryfikacji tych dokumentów.”; 

2) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Egzaminy są przeprowadzane w terminach określonych w harmonogramie rekrutacji. 

Miejsce przeprowadzenia egzaminu zostanie podane na stronie 

www.rekrutacja.umed.wroc.pl.”, 

3) w ust. 8 uchyla się pkt 5; 

4) ust. 15 otrzymuje brzmienie:„15. Warunkiem zdania egzaminu jest uzyskanie przez 

kandydata wyniku na poziomie co najmniej 60%, obliczanego na podstawie maksymalnej 

liczby punktów możliwych do uzyskania.”, 

 

http://www.rekrutacja.umed.wroc.pl/


5) ust. 17 otrzymuje brzmienie: 

„17. Pracownik Sekcji Rekrutacji Działu Spraw Studenckich: 

1) sporządza zaświadczenia dla osób, które uzyskały pozytywny wynik z egzaminu  

i zostały wpisane na listę studentów;  

2) przedkłada przewodniczącemu albo wiceprzewodniczącemu komisji egzaminacyjnej 

zaświadczenia do podpisu;  

3) przekazuje zaświadczenia wraz z arkuszami egzaminacyjnymi do właściwego dla 

kandydatów dziekanatu.”, 

6) uchyla się ust. 19; 

7) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

8) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą w rekrutacji na 

studia w roku akademickim 2020/2021. 

 

 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Otrzymują: 

według rozdzielnika  

 

MKa 

 


